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Mercredi 3 Juillet 2013 a 17.25 h.

18 concurrents

Décisions du Jury :
RET : A abandonné

Classement course 1 - Groupe C40 (Class 40)
03/07/2013 a 15:14 h. - Parcours : 10.65 M - coeff.: 1 (Parc 1/ NW 15 kts)
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Club, Pays
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1 |FRA

2 |FRA

3 |GER

4 |FRA

5 |FRA

7 |FRA

8 |FRA

9 |FRA

10 |AUS

RET |FRA

RET |FRA

RET |FRA

RET | GBR

RET |FRA

RET |FRA

RET | GER

RET |FRA
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107

115

65

105

6 |ITA 117
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109

101
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88

85

59
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GDF SUEZ
ROGUES Sebastien
TRIPON Armel
DELAHAYE Fabien

SOLIDAIRES EN PELOTON
ERUSSARD Victorien
VAUCHEL-CAMUS Thibaut

MARE
RIECHERS Jorg
AUDIGANE Sebastien

PHOENIX EUROPE CARAC
DUC Louis
ALRAN Stephanie

DELTACALOR
REGNIER Lionel
PASTORINO Giovanni

BET 1128
MURA Gaetano
MANUARD Samuel

MARIE-GALANTE
RIVARD Dominique
GRASSI Olivier

KOGANE
BOUGARD Patrice
DADOU Gilles

LA BELLE EQUIPE I
RZETELNY Bruno
DUGAY Vincent

CROIX DU SUD
ZWAGERMAN Michelle
CONWAY Patrick

ECOELEC
DARNI Eric
RIVALLAIN Erwan

MR BRICOLAGE
ROUSSEAU Damien
LE DIRAISON Stephane

CAMPAGNE DE FRANCE
MABIRE Halvard
MERRON Miranda

MOMENTUM OCEAN RACING

CREIGTON Emma
DYTCH Dan

EARWEN
POURRE Catherine
BUISSON Bertrand
ROYER Goulven

GROUPE PICOTY
CASO Jean christophe
CHAPPELLIER Aymeric
BEAUVAIS Remi

RED
BLUMENCRON Mathias
STRAUSS Axel
RIECHERS Volker

PARTOUCHE
COATNOAN Christophe
COQUEREL Francois

MACH 40 2013

KIW1 402011

MACH 40 2012

AKILARIA PROTO 2008

AKILARIARC2 2011

BM 402012

AKILARIA RACING 2009

JPK 40 2009

TYKER 40 EVOLUTION 2

AKILARIARC1 2008

POGO 40 2006

POGO 40 82 2011

POGO40 8

AKILARIARC2 2010

TYKER 40 EVOLUTION 2

POGO 40872010

ROGERS CLASS 40 2007

POGO 40 82 2011

Y C DE LA BAULE - France

SN BAIE ST MALO - France

D.S.V. - Germany

E V CHERBOURG - France

A N BOURGENAY - France

F 1V -ltaly

C N ST FRANCOIS - France

S N TRINITE S/MER - France

C N LA ROCHELLE - France

AUSTRALIE - Australia

40 EVENTS - France

S N TRINITE S/MER - France

Y C CHERBOURG - France

S N TRINITE S/MER - France

D.S.V. - Germany

S N TRINITE S/MER - France

US SAILING - United States Of America

A S CHEMINOTS ROCH - France
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Affiché le
a

MAURIN Patrick, Président du Comité de Course

VELAY Jean pierre, Président du Jury

Organisation : Ville des Sables d'Olonne - Ville de Horta (Agores)
Avec la Région des Pays de la Loire




